

1697	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1698	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1699	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1700	Машинист поручочно-доставочной	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1701	Машинист поручочно-доставочной	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Венежский участок Ленинского ДРСФ

1702	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1703	Машинист поручочно-доставочной	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1704	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1705	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1706	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Заокский участок Ленинского ДРСФ

1707	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1708	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1709	Практорист 6 разряда	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Александровский участок Ленинского ДРСФ

1710	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1711	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1712	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1713	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Ясногорский участок Ленинского ДРСФ

1714	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------------------	---	---	---	---	-----	-----	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Мостовский участок Ленинского ДРСФ

1715	Машинист экскаватора	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1716	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1717	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1718	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1719	Водитель автомобиля	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1720	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Суворовский участок Шекинского ДРСФ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора - Главный инженер
(должность)

(подпись)

Кирилин К. Э.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Полякова О. В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.09.2025

Начальник отдела охраны труда,
промышленной безопасности, экологии
и вопросам ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Тараскина Ю. Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.09.2025

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3091

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мелведева Мария
Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

04.09.2025